
ZARZĄDZENIE Nr   127/2022 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia  4 kwietnia  2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2022 r. zadań z zakresu zdrowia 

publicznego, zgodnych z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Tczewie na  rok 

2022. 

 

Konkurs zostaje ogłoszony na podstawie  art. 14 ust. 1 i art. 15  w związku z art. 2 pkt. 1,2,3  

i 4 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1956  

z późn. zm. ),  art. 4 ¹ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26  października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. 2021 poz. 1119 z  późn. zm.),   

art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 2050 z późn.zm.), oraz Uchwały Nr XLII/475/2022 Rady Miejskiej w Tczewie                      

z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki                     

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w mieście 

Tczewie na  rok 2022. 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

1.Ogłasza się konkurs ofert na realizację w 2022 r. zadań z zakresu zdrowia publicznego, 

zgodnych z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych    

i Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Tczewie na 2022 r. 

 

2. W ramach konkursu wyłonieni zostaną realizatorzy zadań, którym Gmina Miejska Tczew 

powierzy zadania w zakresie:  

 Przeciwdziałania patologiom społecznym pod nazwą: „Bezpieczne wakacje                    

w mieście i w plenerze” dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji – obozy, 

półkolonie, kolonie. 

 

§ 2 

 

W celu realizacji zadania określonego w § 1 ustala się:  

 

1. ogłoszenie konkursu na realizację zadań w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1              

do zarządzenia,  

2. wzór oferty stanowiący załącznik nr 1 do ogłoszenia, wzór sprawozdania                         

z wykonania tych zadań stanowiący załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                           

 

Prezydent Miasta  

                       Mirosław Pobłocki 


